
Příloha č. 3 - vyjádření technického dozoru objednatele 

 

 
MB INVEST s.r.o.                          mobil  777338957               

293 01 Mladá Boleslav, Palackého 54/16                           e-mail: jonas@mbinvest.cz  

investorská činnost ve výstavbě, stavby a poddodávky, obchodní činnost 
IČ 489 52 770, společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 

spisovou značkou C 30594 dne 28.7.1994 

                              

 
 

 
 

      Město Mnichovo Hradiště 

      Masarykovo náměstí 1 

      295 21 Mnichovo Hradiště 

       

 

 

 

 

Mnichovo Hradiště - vyjádření technického dozoru objednatele k dodatku č. 3 smlouvy o dílo 

ze dne 19.12.2018 (dále jen „smlouva o dílo“) na stavbu komunitního centra 

 

 

Odečtení položek obsažených ve změnovém listu „Mnichovo Hradiště - přípojka kanalizace 

- méněpráce“, které nebyly v položkovém soupisu prací a dodávek uzavřené smlouvy o dílo 

obsaženy, došlo k nápravě pochybení při sestavování dodatku č. 2 smlouvy o dílo. 

Z hlediska věcného a cenového není ze strany technického dozoru objednatele k uzavření 

dodatku č. 3 smlouvy o dílo připomínek. 

 

  

 

 

V Mladé Boleslavi dne 30. října 2020 

 

 

 

 

MB INVEST s.r.o.    

           Martin Jonáš         

 

 


